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¢
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i : e 202/
CBEEHUA
0B OMNEPALIMAX C LUENEBLIMWU CYBCUOWMAMMKU
Ha 2021 roa
OpraH UCNONHUTENLHON TOCY/12PCTBEHHON BNACTH,
OCYIWECTBARIOWMA HVHKLIMKA 1 NONHOMOYUA yupeauTens [lenapTamenT kynbTypbl 1 Typuama Bonorogckon obnactu
locypapcreenios D KeTHOE (ABTOHOMHOR) yYpexaeHne ENQY BO "Bonoroackui o6nacTHOW KONNemK MCKyccTe"
HOMEp MMUeRoro cueta 007.21.015.1
Eannniia namepenyn: pyb. (C 104HOCTLIO 40 BTOPOrO AECATUYHOIO 3HaKa)
[ononHuTensHan aHanuTU4eckan
eneswie cybc enne
Heneeuie cybenanm Cornauenn Cymma MHEPOPMALIMA NO BLINNATaM
Paspewennsl BO3BpaTa
HAUMEHOBaHWe koa cyBcuaun HOMED npata Pi ‘ Aebutopckon KOCIY CyB6KOCTY | Tun cpeacts
Koa GoaweTHon BeERLAGRE 334 0MKEHHOCT Mnanmpyemoie Mnanupyembie
knaccudukauumn oo W NPOLWINBIX NOCTYNNEHNUA BbINNATH
[A0X0A08/PAacX0A08 S paapen[f;man y Texyuwero roaa Texywero roaa
yoemam | enons3osanu
0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12
CyBecmama Ha uHble uenwu 007.20.0427
BHMKETHBIM W ABTOHOMHBIM
YUPEXRAEHUAM, (DYHKUMK K
NONHOMOMMA yupeanTens
KOTOPbIX OCYLECTBNALT
[enapraMenT KynbTypbi 1
Typu3ima obnacTi, Ha BbINNaTbl
PraMRECKaM HUaM. 1417 26.01.2021r. 00000000000000000150 4776 700,00
rpaxaaHam nocobum,
KOMMNEHCALMA M MHLIX BLINNAT,
He OTHECEeHHbIX K nyﬁnu\tm,m
HOPMaTHBHbLIM
obfAzaTensciBam
B TOM yuCne
MocoBuA no COLMANLHOA ROMOLM 007.20.0427 00700003310816590321 108 810,00 262 0000000 06.01.00
HaCeNeHn, CTUNEHANaNLHOE
0BECneueHMe W MHbIE MEDH! 007.20.0427 007000033 10816590323 408 400,00 263 0000000 06.01.00
COUMANEHON NOAAEPKEN W 007 200427
CTUMYNMPOBBHAR CTYABHTOR 13 007000033 10816590321 459 150,00 263 0000000 06.01.00
CTWIEHAMBNEKON (oA 007.20.0427 00700003310816590340 296 340,00 262 0000000 06.01.00
007.20.0427 00700003310816590340 3 504 000,00 296 0000000 060100




Wroro no rr;ny ueneson cybocnamum

007.20.0427

4776 700,00

4776 700,00

CyBcrama Ha MHbIE LUenkn
GPO.CDKBYHE-IM M aBTOHOMHBLIM
YYpexneHuam, yHKUUKM 1
NONHOMOYKUA yupeauTens
KOTOPLIX OCYLLeCTBNAST
OenaprameHT KyNbTypbl W
Typuama obnacTtu, Ha
PeanmuiaunIo OTAENbHBLIX
MEPOMPUATHA,
npeaycMOoTpeHHbIX
rocynapcTBeHHbLIMK
nporpammamn obnacTu

007.20.0440

1-U17

26.01.2021r

00000000000000000150

2 147 345,00

Opranviauma n npoBegeHne
IHAYUMBIX MEDONPUATHA, TBOPYECKKX
NpoEeXTOE, MEPONPUATARA,
NOCBALEHHBIX NPAIAHUYHBIM 1
NamATHbiN AaTaMm (OpraHn3auma v
NPOBEAEHNE TBOPYECKWUX NPOBKTOB,
HaNpaeNeHHbIX Ha COXPaHeHne K
pa3suTHe KyNbTypbi, HCKYCCTBA M
XYAOKEC TBEHHOTO 0Gpa3oBaHus
(deciueaned, NnpalaHAKos,
KOHKYPCOE [1€Kajfl, AHeR KyNbTYPbI 1
WCKYCCTBE Npe3eqTauMi, BbiCTaBok,
TBOPYECKMX BCTPEY C AERTENAMMA
KyNeTYPbI M NPOYHX))

007 200440

00700003310616590244

900 000,00

226

06.01.00

Opramniauma u nposeaeHne
3HAYUMBIX MEDONPUATHR, TBOPYECKMX
NPOEKTOR, MEPONPMATHRA,
NOCBALLUEHHBIX NPAIAHAYHDIM W
namATHem gatam (Opranuaayms
yuactua npeacrasutenen obnactu e
3HAYMMBIX NPOBKTaX
MEXPErHOHANLHOFD, BCEPOCCHMICKOTD
1 MEX/IYHAPOAHOTO (hopMaTa B
chepe KyneTypud)

007 200440

00700003310616590244

660 000,00

226

0000000

06.01.00

MoaAep»xa TBOPHECKMX HHALMATHB.
BbY13I0UMXCA AeATENeR,
oprann3aumn B chepe KynbTypbl,
TBOP4YECKMX COI0308 (Buinnara
npemin NyBepHatopa obnacTu
«lOHpie TananTel BonorogumHe»
ofyuauwmmes 06pasosatensHbix
OpPranHn3auni chepel KynbTypsi)

007 20 0440

00700003310721130244

17 349,00

226

0000000

06.01.00

007 20 0440

00700003310721130244

120 000,00

06.01.00

007 20.0440

00700003310721130350

250 000,00

296

0000000

06.01.00

Peanu3auma pervoHansHoro NpoexTa
«Teopueckpe niogu» (Mposegexue
thecTmaanen 4eTCKOro TEOpPYECTEa

BCEX MaHPOB)

007 20 0440

0070000331A201593244

50 000,00

346

0000000

06.01.00

007 20 0440

0070000331A201593244

150 000,00

0000000

06.01.00

Wroro no koay ueneson cyGcuanm

007 20 0440

2 147 349,00

2 147 349,00




Cy6cuamna Ha uHbIe Lenw
61oQKeTHBIM W ABTOHOMHBIM
yypexaeHuamMm, PyHKUMK u
NONHOMOYMA y4YpeauTens
KOTOpPbIX OCyWecTBNAET
AenapramenT KynbTypbl
Typuama obnacru, Ha
peanu3iauuio oTaenbHbIX
MEpPOnNpPUATHA,
npeaycMoTPeHHbIX
roCyAapcTBeHHLIMM
nporpammMamu o6nactn

007.20.0311

1-AU17

26.01.2021r.

00000000000000000150

1830 000,00

lNposBeaexne meponpuaTHiA,
HaNPaBnexHbIX Ha
NPEAYNPEXAEHUE SKCTPEMUIME W
Teppopuima (obecneyerne
AHTUTEPPOPUCTUHECKON 3ALLUMTLI
obvexron)

007.20.0311

00700004530216590244

1706 051,25

310

06.01.00

007.20.0311

007000045302 16590244

123 948,75

346

0000000

06.01.00

Wroro no koay ueneson cyGcuaun

007.20.0311

1830 000,00

1830 000,00

CyBcuamna Ha MHbIe Luenu
BOAXETHLIM M ABTOHOMHBIM
YUPEXOAEHUAM, (DYHKUHUK U
NONHOMOYMA yupeauTens
KOTOPbIX OCYWeCTBNAET
OenapraMexT KyNbTypbl
Typuama obnactu, Ha
YyKpenneHue MarepransHo-
TexHu4yeckon Gasel
yypexaeHun obnacri:
npuobpeTenue umyuwecTea (3a
WCKIIOYEHNEM HEABUKMMOTo
HMMYWeCTBa), pEMOHT
(pecTtaBpaunio) umyulectea
y4pexneHun, ecnu ykas’aHuole
Pacxofbl He OCYUIECTBNAKTCA
3a cyer cybeuamm Ha
¢ uHancoBoe obecnevenue
BbINONHEHUA
rocyAapcTBeHHOro 3aflaHuA

007.20.0311

1-ULy17

26.01.2021r.

00000000000000000150

15738 723,07

007.20.0311

00700003310816590243

8 133 557,89

225

06.01.00

Coananue kynLTypHO-My3EIHOro
LI,EH?S)HA NOCBALLEHHOTO
TBOpyecTey B A [aspunuHa, 8

007.20.0311

00700003310816590243

631965,18

226

0000000

06.01.00

3aanum oBuexmtna BMOY BO
«Bonorogckuin obnactron
KONNEAX UCKYCCTB» NO agpecy: I.
Bonoraa, yn Oxratpuckas,

007.20.0311

00700003310816590244

7500,00

226

0000000

06.01.00

a.19

007.20.0311

00700003310816590244

1200 000,00

310

0000000

06.01.00




KanutanbHbIA PEMOHT CUCTEMbI
OTONMNEHUA 3AaHVA NO agpecy;
Bonoraa, yn. Oxtabpbckan,

a. 19

007.20.0311

00700003310816590243

5 704 700.00

225

0000000

06.01.00

007.20.031!

00700003310816590243

61000,00

226

06.01.00

Wrtoro no xoay ueneson cyGouann

007.20.0311

15738 723,07

15738 723,07

CyGCHANA Ha MHBIE UeNK B Lenax
Peann3auMm oTaenbHbIX
MEPONPHATHA,OCWECTBAAREMbIX 33
cHeT MemBI0aKeTHBIX
TpaHchepToB, NPeaoCTaRNARMBIX
w3 hepepansHoro Groaxera
obnacTHomy BroaxeTy Ha
obecneyetne BuINNaT
EHEMECAYHOTO IEHEWHOTO

B0 PaNAEHHA 13 K
PYXOBOACTAO (KypaTopcTEO)
NeAarorMYecKum paboTHukam
rOCYAapCTBEeHHBIX
o6pazoBaTenkHbix OPraHMlaunn
cybbekron Poccunckon
Denepaunm u
r.BankoOHypa,MyHHLKNANbHBLIX
0bpaloBaTenbHbix OPraMMiIannn,
peanuayloumx obpasoBaTenbHbie
NPOrpamMmbl Cpeanero
npodeccHosansHoro
oBpaloBanuA, B TOM Yucne
NpOrpaMmbl NPodeccHoHansLHoOro
o6yyeHHn AN\ nuy ¢
OrPaHHYEHHLIMM BOIMOKHOCTAMM
IA0POBLA, 3a CYeT
cooTBeTCTRYIOUWMX BroaxeToB
BroaweTHOW cHcTeMbl POCCHRCKOM
Denepaunn.

007.20.5634

20-2021-74438

15.09.2021

00000000000000000150

1078 056,00

007.20.5634

00700003120156340111

828 000 00

211

0000000

06.03.00

007.20.5634

00700003120156340119

250056,00

213

0000000

06.03.00

Wroro no koay ueneeown cybenamm

007.20.5634

1078 056,00

1078 056,00
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